
ZARZĄDZENIE NR  85/2021 
 BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 16 lipca 2021 roku 

 

 

uchylające  zarządzenie w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do prowadzenia postępowań w sprawach 

świadczenia dobry start, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz 

przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

o zmianie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. poz.1006) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się zarządzenie nr 49/2018 Burmistrza Borku Wielkopolskiego z dnia  

8 czerwca 2018 roku w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 

dobry start, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania 

informacji o przyznaniu świadczenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r.  

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

  


